
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les

lundi, mardi, jeudi et vendredi

Le Molieu 07:40

Maison Jannin, 17 bis route de Xertigny 07:42

Lassus 07:43

12, Rte de Xertigny (Planson) 07:47

Le Moncel 07:51

Le Buisson 07:55

La fosse/ Abri bus 07:57

Le rang du mont / RD12 07:58

Centre 08:00

Les Censeaux (Maison Thénot) 08:05

LA VOGE-LES-BAINS Ecole 08:20

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les

lundi, mardi, jeudi et vendredi

LA VOGE-LES-BAINS Ecole 16:35

Les Censeaux (Maison Thénot) 16:50

Le rang du mont / RD12 16:55

Centre 16:58

La fosse/ Abri bus 16:59

Le Buisson 17:01

Le Moncel 17:05

12, Rte de Xertigny (Planson) 17:08

Lassus 17:10

Maison Jannin, 17 bis route de Xertigny 17:12

Le Molieu 17:15

V6
LE CLERJUS < > LA VOGE LES BAINS ECOLE

TRANSDEV

SCOLAIRE

LE CLERJUS

LE CLERJUS

CAE - Mobilités / Transport 

Edition 1 - 01/09/2022


